

آفتابه لگن هفت دست، شامونهار هیچی!

حکایت قرار دادهای حرفه‌ای و امکانات آماتوری در فوتبال

پراخت رقم‌های نجومی به بازیکنان در فوتبال ایران در حالی که همین باشگاه‌ها یک زمین تمرین استاندارد هم ندارند، نشان‌دهنده توسعه نامتوازن فوتبال در باشگاه‌های کشورمان است، مدیریتی که فقط صفرهای قرارداد را می‌بیند و برای توسعه زیرساخت‌ها هزینه‌ای نمی‌کند.

گروه ورزشی - صحبت‌های علی کفاشیان درباره آسیب‌شناسی اولویت‌بندی باشگاه‌ها برای هزینه بودجه‌شان، بار دیگر واقعیت تلخ حاکم بر فضای فوتبال ایران را آشکار کرد. رئیس سابق فدراسیون فوتبال که به عنوان رئیس هیئت مدیره یک باشگاه خصوصی دویساره به عرصه مدیریت ورزش بازگشته، گفته است: «سپاهان و ذوب‌آهن حدود هزار میلیارد تومان برای تیم‌های خود خرج می‌کنند، اما زورشان می‌آید که ۱۰ میلیارد تومان برای زیرساخت‌ها هزینه کنند.» البته سپاهان و ذوب‌آهن تنها دو نمونه از چنین باشگاه‌هایی هستند که نسبت به خیلی از باشگاه‌های دیگر از نظر زیرساختی به فاکتورهای یک باشگاه حرفه‌ای نزدیک‌تر هستند. باین حال اکثر قریب به اتفاق باشگاه‌های حتی لیگ برتری فوتبال ایران فرسنگ‌ها با یک ساختار حرفه‌ای فاصله دارند. هزینه بیش از ۹۰ درصد از بودجه سالیانه باشگاه‌ها برای پرداخت قراردادها و بی‌توجهی به توسعه



زیرساخت‌ها به خوبی گویای مسیر اشتباهی است که باشگاه‌های فوتبال در ایران در پیش گرفته‌اند؛ آن هم در شرایطی که پسوند حرفه‌ای را هم یکدک می‌کشند. این در حالی است که در فوتبال دنیا، همه فاکتورهای یک باشگاه حرفه‌ای در کنار هم لحاظ می‌شود و توسعه زیرساخت‌ها به همان اندازه اهمیت دارد که به پرداخت قراردادها توجه می‌شود. مدیریت هزینه در آمد‌ها با توجه مسابقه سبب به باشگاه ساختار

باشگاه را برخلاف بقیه کشورهای دنیا نه از راه درآمدزایی، بلکه از خزانه دولت دریافت می‌کند و به خاطر چگونگی هزینه آن با استخگو نیست، تدبیر و مراعاتی دربار چگونگی این هزینه هم انجام نمی‌دهد؛ به طوری که پس از قرار گرفتن در یک فضای هواداری و مسکوئی که با سیستم دلالی هدایت می‌شود حتی حاضر است امضایش را پای قراردادی که ده برابر ارزش واقعی یک بازیکن هم هست، ببیند و در مقابل دورین هالیختن‌زند. حاکم بودن چنین سیستمی در فوتبال ایران کار را به جایی رسانده که یک مدیر در اداره باشگاه تنها اولویی که روی برد انقش می‌نویسد تمرکز روی پرداخت قراردادهای نجومی و بدون ضابطه بازیکن است. غفلت از توسعه زیرساخت‌های تمرینی و مسابقه‌ای و تمرکز روی هزینه بودجه در بخش قرارداد باعث شده است که اکثر باشگاه‌ها و حتی تیم‌های اسم‌ورسم‌داری مانند استقلال و پرسپولیس یک‌زمین تمرین استاندارد و یک استادیوم خانگی نداشته باشند. در حالی این باشگاه‌ها حتی از داشتن یک زمین تمرینی با حداقل

ستاره‌های درخشان مقابل اژدهای سرخ

«تونی اوموت» از اصلی‌ترین ستاره‌های تیم سوئد جنوبی به شمار می‌رود که در همه بازی‌های انتخابی، برای «ستاره‌های درخشان» به میدان رفته است. دنگ آکوت و مارگ گاتکووت هم دو ستاره دیگر این تیم هستند. سوئد جنوبی در طول مقدماتی جام جهانی توسط دو سرمربی هدایت شد. در پنجره‌های اول و آخر انتخابی‌ها، «لول دنگ» ستاره سابق NBA سرمربی این تیم بود و در پنجره‌های دیگر هم «رویال آوی» مربی تیم بروکلین نتر روی نیمکت ستاره‌های درخشان بود.

صربستان (مردان بالکان): فینالیست جام جهانی ۲۰۱۴ هم اکنون در ۶ رنکنگ جهانی بسکتبال قرار دارد. در حالی که پیش بینی می‌شد صرب‌ها سادرا اختیار داشتن فوق ستاره‌های چون «نیکولا پوچ» خیلی سریع به جام جهانی صعود کنند. از جمله تیم‌هایی بودند که در بازی نهایی صعودشان صورت گرفت. صربستان که تا دو دهه قبل با پرچم یوگوسلاوی پایه‌میان مسابقات انتخابی خود در قاره آسیا را در چین برگزار نکردند ولی نهایتاً به جام جهانی



صربستان را با پرچم صربستان تجربه می‌کند. صرب‌ها بهترین عملکرد خود در تاریخ جام جهانی بسکتبال را در مسابقات ۲۰۱۴ اسپانیا به ثبت رساندند، جایی که با قبول شکست مقابل ایالات متحده در فینال نایب قهرمان شدند. بوگدان بوگدانویچ، نیکولا یوویچ و الکسی پوکوفسکی از جمله ستاره‌هایی هستند که با حضور در NBA، سطح صرب‌ها برای حضور در جام جهانی را بسیار بالا برده‌اند. البته بزرگ‌ترین غایب این تیم «نیکولا پوچ»، فون ستاره تیم دنون ناگس در لیگ NBA است که تصمیم نداد در جام جهانی حاضر شود. **چین (اژدهای سرخ):** تیم ملی بسکتبال چین در سال ۱۹۹۴ تیم شماره ۲۷ جهان در رنکنگ جهانی FIBA، تاکنون ۱۶ بار عنوان قهرمانی رقابت‌های کاپ آسیا را به دست آورده است. نکته قابل توجه درباره چین این بود که آن‌ها به دلیل پداندی کرونا، هیچ یک از بازی‌های انتخابی خود در قاره آسیا را در چین برگزار نکردند ولی نهایتاً به جام جهانی

تنیس باز «اقتصاد کیش» در صدر ایستاد



یک دوره مسابقات تنیس روی میز به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار با حضور خبرنگاران محلی کیش در دو بخش زنان و مردان برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش؛ به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار یک دوره مسابقات تنیس روی میز با حضور خبرنگاران جزیره کیش برگزار شد. این مسابقات به همت هیات تنیس روی میز منطقه آزاد کیش برگزار گردید و نفرات اول تا سوم در هر بخش معرفی شدند. مسابقات در بخش بانوان با حضور خبرنگاران و عکاسان خبری کیش برگزار و در پایان اشرف زابلی از روزنامه اقتصاد کیش، مقام نخست مسابقات را بدست آورد. در گروه مردان نیز این مسابقات برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند قرار است به زودی مراسمی از سوی هیئت تنیس روی میز منطقه آزاد کیش برای تقدیر و اهدای مدال به برگزیدگان برگزار شود.

بهترین مهاجم فوتبال ایران فولادشهر را به هم ریخت!

شده در آن برآمده از محاسبات برترین مهاجم لیگ برتر بود، توپ را در دورترین فاصله از دست‌ان حیب فرعباسی، مماس با تیر عمودی به تور دروازه فولادشهر بچسباند. مغالنه که در فصل نقل و انتقالات با انبوهی از شایعات و البته اخبار در خصوص جدایی مواجه شده و در کانون حواشی مراکتو فوتبال ایران بود، در حالی در جمع طلایی پوشان ماندنی شد که پیشنهاد داخلی و خارجی زیادی داشت اما مدیریت و کادر فنی سپاهان با صدور اجازه خروج به برترین گلزن فصل گذشته لیگ برتر مسابقات کزندان تا حالا این بازیکن در پایان هفته دوم لیگ، با دو گل در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد. مهاجمی که با انجام اقدامات لازم برای حضور در لیست تیم ملی برای سفر به بلغارستان در اردوی شهرورما، حالا انگیزه بالایی برای تصاحب جایگاه در تیم ملی دارد و امیدوار است با ادامه دادن به روند فوق‌العاده فعلی، نظر مثبت قلعه‌نوی و دستیارانش برای پوشیدن پیراهن تیم ملی را هم جلب کند.

مسی یک تنه رکورد ستارگان لیگ عربستان را شکست! مسی میامی راهی فینال شد و یک گام تا گرفتن جام قهرمانی فاصله دارد. شبکه «ESPN» از آمار تماشاگران بازی اینتر میامی به همراه مسی پرده برداشت. حضور مسی باعث شده تا ۹۳۰ میلیون نفر از شبکه‌های مختلف به صورت زنده این بازی را نگاه کنند. نکته جالب مقایسه آماری بازی مسی برای اینتر میامی با تماشاگران بازی‌های این هفته لیگ برتر عربستان با حضور ستارگان بزرگ فوتبال



کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSiWDr0ZKYBOdIRj9ji7l>

گروه هتل های تاپ تورز

گروه ورزشی - دیدار ابرستاره آرژانتینی با اینتر میامی رکورد تماشاگران بازی های هفته لیگ عربستان را شکست. تیم فوتبال اینتر میامی به همراه لیونل مسی در نیمه نهایی لیگ کاپ آمریکا مقابل فیلادلفیا با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رسید. مسی مثل همیشه خوش درخشید و یک گل برای اینتر میامی به ثمر رساند و بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. مسی به همراه